—1—

上海市人工智能行业协会

上智协标〔2024〕16号

上海市人工智能行业协会关于《喷涂机器人防护
服》团体标准立项通知

各有关单位：

按照《上海市人工智能行业协会团体标准管理办法》的规定，

上海市人工智能行业协会对《喷涂机器人防护服》团体标准进行

了立项论证。经论证，该团体标准符合立项条件，现同意立项(详

见附件1)。现将通过论证的团体标准的项目名称、主要起草单位

等信息予以通知。请参与起草该团体标准的有关单位严格把控标

准质量，按期完成团体标准编写的相关工作。

上海市人工智能行业协会联系人

赵春昊 电话：13301889121

邮箱：chunhao.zhao@sh-aia.com

地址：上海市世博村路231号汇博中心330室

上海市人工智能行业协会

2024年11月15日

—2—

附件1:《喷涂机器人防护服》团体标准立项清单

序

号
标准名称 牵头起草单位 参与起草单位

1 喷涂机器人防护服
上海机器人产业技

术研究院有限公司
厦门当盛新材料有限公司

	上海市人工智能行业协会